
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 

se sídlem Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 

IČO:00216208 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon") veřejné zakázky 
s názvem: 

„ICT vybavení pro ÚTF" 
(Systémové číslo VZ: P20V00000392) 

zadanou v rámci dynamického nákupního systému pro ICT vybavení pro potřeby Matematicko-
fyzikální fakulty Univerzity Karlovy (ev.č. VVZ: Z2017-028040) 

Dotaz č. 1: 

U položky č. la zadavatel požaduje pc sestavu o určitých parametrech se zdrojem max 550W. Je pro 
zadavatele akceptovatelný zdroj o výkonu 560W? 

Odpověď č. 1: 

Ano,je to akceptovatelné. 

Dotaz č. 2: 

U položky č. 4a zadavatel požaduje notebook o určitých parametrech. Tyto notebooky jsou aktuálně 
špatně dostupné a zároveň za vyšší cenu než je limitní. Prosíme o navýšení limitní ceny a prodloužení 
termínu dodání. 

Odpověďč. 2: 

Notebooky v době podání byly za uvedenou cenu. Kontrolou trhu jsme zjistili, že notebooky za tuto 
ceny již nejsou, a zadavatel nemůže navýšit limit. Zadavatel se rozhodl pro změnu zadávací 
dokumentace v položce č. 4a: 

Notebook č. 1 
- rozlišení displaye 3840x2160 
- dotykový display 
- klasický pevný notebook 
- next business day záruka 
- hmotnost do 1.3 kg 
- RAM min. 8GB 
- Kapacita disků min. 250 GB 



- integrovaná grafická karta 
- procesor s výkonem alespoň jako Intel Core i7 8565U (jedno i více vláknové operace) 
Maximální cena 30 500 Kč bez DPH 

Dotaz č. 3 

U položky č. 5a zadavatel požaduje tiskárnu s připojením USB 2.0 nebo Wi-fi. Prosíme o vysvětlení, 
jestli zadavatel požaduje USB a Wi-fi, nebo stačí pouze jedna z těchto možností připojení. 

Odpověď č. 3: 

Zadavatel požaduje USB a Wi-fi. 

Dotaz č. 4 

U položky č. 11a a 11b zadavatel požaduje disky o určitých parametrech a přenosové rychlosti 250 
MB/s. Může dodavatel nabídnout disky splňující ostatní parametry s rychlostí 240MB/s? 
Odpověď č. 4: 
Zadavatel odpovídá, že je to akceptovatelné. 

V Praze dne 

Za Zadavatele: 

Ing. Antonín Líska 
tajemník MFF UK 


